
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-01/24-01/001 
URBROJ: 2197-53-01-24-1 
 
Sveti Križ Začretje, 04. lipnja 2024.  
 
 Na temelju članka 41. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13 ,98/19,57/22. i 101/23.) i članka  50. i 57. Statuta Dječjeg vrtića Sveti 
Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj svojoj 51. sjednici održanoj 
dana 04. lipnja 2024.godine, uz prethodnu suglasnost Općinskog vijeća (KLASA:601-01/24-01/007, 
URBROJ:2140-28-01-24-3) od 28.05.2024. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I  

NAČINU RADA DJEČJEG VRTIĆA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
 

 
Članak 1. 

 
            U članku 18., Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, KLASA: 601-01/23-01/002, URBROJ: 2197-53-23-4, od 19. lipnja 2023.g. mijenja se :  
 
           „ točka 1. naziv radnog mjesta “ravnatelj” mijenja se i glasi “ravnatelj 3”, točka 2.3. naziv 
radnog mjesta “zdravstveni voditelj” mijenja se i glasi “stručni suradnik-zdravstveni voditelj”, točka 
3.1. naziv radnog mjesta “voditelj računovodstva” mijenja se i glasi “voditelj računovodstva 1”, 
točka 3.2. naziv radnog mjesta “tajnik” mijenja se i glasi “tajnik 1”, točka 3.3. naziv radnog mjesta 
“kuhar” mijenja se i glasi “kuhar-slastičar 2”, točka 3.4. naziv radnog mjesta “domar” mijenja se 
i glasi “stručni radnik na tehničkom održavanju”, točka 3.5. naziv radnog mjesta “spremač” mijenja 
se i glasi “spremač-čistać”. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 
 
 
 
                                                                                             PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
                           Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
                                                                                             RAVNATELJICA 
                Martina Jakuš, mag.praesc.educ. 


